Spielbezirk E - 2025 / 2026
Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 BSV Grin-Weil3 Finsterwalde 15 15 0 0 305:93 +212 30:0
2 HCSpreewald 15 9 0 6 193:175 +18 18:12
3 SVEintracht Ortrand 15 3 1 11 114:231 117 7:23
4 SV Herzberg 15 2 1 12 135:248 -113 5:25
Spielleiter-Kontaktadresse
Kidhn, Thomas, Kippenweg Welzow, Mobil:

01757663121, info@cservice.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 28.09.2025 10:00 3600 HC Spreewald BSV Griin-Wei...insterwalde 6:12
10:35 3600 SV Eintracht Ortrand SV Herzberg 9:9
11:15 3600 SV Herzberg HC Spreewald 10:18
11:55 3600 HC Spreewald SV Eintracht Ortrand 10:4
12:35 3600 BSV Grin-Wei...insterwalde SV Eintracht Ortrand 13:2
13:15 3600 SV Herzberg BSV Griin-Wei...insterwalde 4:18

So. 12.10.2025 10:00 3820 BSV GrUn-Wei...insterwalde SV Herzberg 16:2
10:40 3820 SV Herzberg SV Eintracht Ortrand 7:11
11:20 3820 SV Eintracht Ortrand HC Spreewald 11:16
12:00 3820 BSV Grin-Wei...insterwalde HC Spreewald 22:10
12:40 3820 SV Eintracht Ortrand BSV Griin-Wei...insterwalde 6:19
13:15 3820 HC Spreewald SV Herzberg 20:4

So. 16.11.2025 10:00 2340 SV Herzberg BSV Griin-Wei...insterwalde 7:23
10:40 2340 SV Eintracht Ortrand BSV Grun-Wei...insterwalde 8:23
11:20 2340 HC Spreewald SV Eintracht Ortrand 14:8
12:00 2340 SV Herzberg HC Spreewald 10:19
12:40 2340 SV Eintracht Ortrand SV Herzberg 15:13
13:15 2340 BSV Grin-Wei...insterwalde HC Spreewald 11:5

Sa. 06.12.2025 09:00 3400 v BSV Grin-Wei...insterwalde SV Herzberg 19:8
09:35 3400 v SV Eintracht Ortrand HC Spreewald 2:18
10:10 3400 v HC Spreewald SV Herzberg 13:9
10:45 3400 v SV Herzberg SV Eintracht Ortrand 19:12
11:20 3400 v BSV Grin-Wei...insterwalde SV Eintracht Ortrand 28:3
11:55 3400 v HC Spreewald BSV Grun-Wei...insterwalde 11:25

Sa. 17.01.2026 10:00 3400 HC Spreewald SV Eintracht Ortrand 14:9
10:40 3400 SV Eintracht Ortrand BSV Grun-Wei...insterwalde 1:17
11:15 3400 SV Herzberg HC Spreewald 12:9
11:55 3400 BSV Grin-Wei...insterwalde HC Spreewald 26:10
12:35 3400 SV Herzberg BSV Griin-Wei...insterwalde 10:33
13:15 3400 SV Eintracht Ortrand SV Herzberg 13:11
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.02.2026 10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:15
So. 15.03.2026 10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:15
Sa. 18.04.2026 14:00
14:40
15:20
16:00
16:35
17:15

Hallenverzeichnis

2340 Mehrzweckhalle Libben

3600
3600
3600
3600
3600
3600
3820
3820
3820
3820
3820
3820
2340
2340
2340
2340
2340
2340

BSV Grin-Wei...insterwalde
HC Spreewald

SV Eintracht Ortrand

BSV Grin-Wei...insterwalde
HC Spreewald

SV Herzberg

HC Spreewald

BSV Grun-Wei...insterwalde
SV Herzberg

SV Eintracht Ortrand

SV Eintracht Ortrand

SV Herzberg

SV Herzberg

SV Eintracht Ortrand

HC Spreewald

BSV Grin-Wei...insterwalde
HC Spreewald

BSV Grun-Wei...insterwalde

Wettiner Stral3e 4, 15907 Libben

3400 Elsterlandhalle
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg

3600 Sporthalle Finsterwalde

Tuchmacher Stral3e 24, 03238 Finsterwalde

3820 Pulsnitzhalle
SchulstraBe 19-21, 01990 Ortrand
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SV Herzberg

SV Herzberg

HC Spreewald

SV Eintracht Ortrand

BSV Grin-Wei...insterwalde
SV Eintracht Ortrand

SV Eintracht Ortrand

HC Spreewald

BSV Grun-Wei...insterwalde
SV Herzberg

BSV Grin-Wei...insterwalde
HC Spreewald

SV Eintracht Ortrand

HC Spreewald

BSV Grun-Wei...insterwalde
SV Eintracht Ortrand

SV Herzberg

SV Herzberg

Legende
v
u
h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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