

Spielbezirk E - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	15	15	0	0	305 : 93	+212	30 : 0
2	HC Spreewald	15	9	0	6	193 : 175	+18	18 : 12
3	SV Eintracht Ortrand	15	3	1	11	114 : 231	-117	7 : 23
4	SV Herzberg	15	2	1	12	135 : 248	-113	5 : 25

Spielleiter-Kontaktadresse

Kühn, Thomas, Kippenweg 11, 03119 Welzow, Mobil:
01757663121, info@cservice.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 10:00 3600	HC Spreewald	BSV Grün-Wei...insterwalde	6:12
	10:35 3600	SV Eintracht Ortrand	9:9
	11:15 3600	SV Herzberg	10:18
	11:55 3600	HC Spreewald	10:4
	12:35 3600	SV Eintracht Ortrand	13:2
	13:15 3600	BSV Grün-Wei...insterwalde	4:18
So. 12.10.2025 10:00 3820	BSV Grün-Wei...insterwalde	SV Herzberg	16:2
	10:40 3820	SV Herzberg	7:11
	11:20 3820	SV Eintracht Ortrand	11:16
	12:00 3820	HC Spreewald	22:10
	12:40 3820	BSV Grün-Wei...insterwalde	6:19
	13:15 3820	SV Herzberg	20:4
So. 16.11.2025 10:00 2340	SV Herzberg	BSV Grün-Wei...insterwalde	7:23
	10:40 2340	SV Eintracht Ortrand	8:23
	11:20 2340	HC Spreewald	14:8
	12:00 2340	SV Herzberg	10:19
	12:40 2340	SV Eintracht Ortrand	15:13
	13:15 2340	BSV Grün-Wei...insterwalde	11:5
Sa. 06.12.2025 09:00 3400 v	BSV Grün-Wei...insterwalde	SV Herzberg	19:8
	09:35 3400 v	SV Eintracht Ortrand	2:18
	10:10 3400 v	HC Spreewald	13:9
	10:45 3400 v	SV Herzberg	SV Eintracht Ortrand
	11:20 3400 v	BSV Grün-Wei...insterwalde	19:12
	11:55 3400 v	HC Spreewald	SV Herzberg
Sa. 17.01.2026 10:00 3400	SV Herzberg	BSV Grün-Wei...insterwalde	28:3
	10:40 3400	SV Eintracht Ortrand	BSV Grün-Wei...insterwalde
	11:15 3400	SV Herzberg	1:17
	11:55 3400	HC Spreewald	12:9
	12:35 3400	BSV Grün-Wei...insterwalde	26:10
	13:15 3400	SV Herzberg	BSV Grün-Wei...insterwalde

Spielbezirk E - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 22.02.2026 10:00 3600	BSV Grün-Wei...insterwalde	SV Herzberg	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
10:40 3600	HC Spreewald	SV Herzberg	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
11:20 3600	SV Eintracht Ortrand	HC Spreewald	h ... Halle wurde geändert
12:00 3600	BSV Grün-Wei...insterwalde	SV Eintracht Ortrand	t ... Heimrecht wurde getauscht
12:40 3600	HC Spreewald	BSV Grün-Wei...insterwalde	NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
13:15 3600	SV Herzberg	SV Eintracht Ortrand	NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
So. 15.03.2026 10:00 3820	HC Spreewald	SV Eintracht Ortrand	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
10:40 3820	BSV Grün-Wei...insterwalde	HC Spreewald	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
11:20 3820	SV Herzberg	BSV Grün-Wei...insterwalde	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
12:00 3820	SV Eintracht Ortrand	SV Herzberg	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
12:40 3820	SV Eintracht Ortrand	BSV Grün-Wei...insterwalde	U ... Begegnung wurde umgewertet
13:15 3820	SV Herzberg	HC Spreewald	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
Sa. 18.04.2026 14:00 2340	SV Herzberg	SV Eintracht Ortrand	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
14:40 2340	SV Eintracht Ortrand	HC Spreewald	
15:20 2340	HC Spreewald	BSV Grün-Wei...insterwalde	
16:00 2340	BSV Grün-Wei...insterwalde	SV Eintracht Ortrand	
16:35 2340	HC Spreewald	SV Herzberg	
17:15 2340	BSV Grün-Wei...insterwalde	SV Herzberg	

Hallenverzeichnis

- 2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben
- 3400 Elsterlandhalle
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg
- 3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde
- 3820 Pulsnitzhalle
Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand